
Inowrocław, 9 listopada 2023 r.
Powiat Inowrocławski
reprezentowany przez
Zarząd Powiatu Inowrocławskiego
ul. Mątewska 1 7
88-100 Inowrocław
Znak sprawy: OR.IV.272.1.14.2023

Do Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego

Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Informujemy, że 6, 7, 8 i 9 listopada 2023 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym
z możliwością negocjacji na zadanie pn. Zakup sprzętu komputerowego, multimedialnego,
nagłośnieniowego, AGD i RTV do domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet
w ciąży w Inowrocławiu. Treść jest następująca:

Dotyczy części 1 - zakup sprzętu AGD i RTV

Pytanie nr 1:
,,Część 1 Sprzęt AGD i RTV Pozycja 21 - Telewizor 32" W OPZ Zamawiający podał: "Ekran: 32"
LED, 4K, 1920 x 1080px", 1920 x 1080 odpowiada rozdzielczości Full HD. Nie ma telewizorów
o przekątnej 32" z rozdzielczością 4K. Proszę o usunięcie błędnego zapisu: "4K" z opz.".
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść specyfikacji technicznej w poz. 21 poprzez usunięcie wymogu
rozdzielczości „4K". Uaktualnioną treść specyfikacji technicznej w części 1 postępowania
Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postępowania pn. ,,Specyfikacja część 1. sprzęt
AGD RTV - ZMIANA".

Dotyczy części 2 - zakup sprzętu komputerowego i multimedialnego

Pytanie nr 1:
,,Proszę o informację czy w punkcie 14 - Wtyk RJ45 Zamawiający wymaga dostarczenia 50 szt.
wtyków RJ45 czy 50 szt. opakowań po 50 szt?".
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dostarczenia 50 szt. wtyków RJ45. Uaktualnioną treść specyfikacji technicznej
w części 2 postępowania Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postępowania
pn. ,,Specyfikacja część 2. Sprzęt komputerowy i multimedialny - ZMIANA".
Pytanie nr 2:
„Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 8 laptopa z 2 gniazdami pamięci RAM w tym
I wolnym? Nawiązując do poprzedniej wiadomości proszę o wskazanie modelu oczekiwanego
przez Was laptopa. Jako profesjonalna firma z całą stanowczością stwierdzamy, że nie ma na rynku
laptopa spełniającego oczekiwane parametry w cenie do 10 tys. zł netto.".
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść specyfikacji technicznej poprzez wskazanie nowych wymagań
dotyczących liczby i rodzajów gniazd pamięci RAM w oferowanych laptopach. Oferowane laptopy
muszą posiadać 2 gniazda RAM i zainstalowany co najmniej 1 moduł RAM. Uaktualnioną treść
specyfikacji technicznej w części 2 postępowania Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego
postępowania pn. ,,Specyfikacja część 2. Sprzęt komputerowy i multimedialny - ZMIANA".
Pytanie nr 3 i 4:
„W związku ze zmianą oferty producentów projektorów w technologii 3LCD 4K na rynku nie są
aktualnie dostępne projektory o wymaganej specyfikacji. Prosimy o zmianę specyfikacji w tej pozycji.
Czy zamawiający dopuści projektory o jasności 2600 ANSI lumenów?".
„Proszę o dopuszczenie projektora w pozycji 9 z typem matrycy DLP. Opisany projektor
przez Zamawiającego nie występuje już na rynku. Reszta parametrów pozostaje bez zmian.".



Odpowiedź:
Zamawiający zmienia wymagania dotyczące typu matrycy w oferowanym projektorze określone
w specyfikacji technicznej, jednocześnie dopuszcza dostawę projektora o jasności minimum
2600 ANSI lumenów. Uaktualnioną treść specyfikacji technicznej w części 2 postępowania
Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postępowania pn. ,,Specyfikacja część 2. Sprzęt
komputerowy i multimedialny - ZMIANA".
Pytanie nr 5:
„Proszę o poprawienie opisu dla pozycji 8 - laptop. Specyfikacja została przepisana z komputerów
stacjonarnych, w takiej sytuacji nie ma możliwości odnalezienia laptopa, który spełnia Państwa opis.
Żaden laptop nie posiada tylu złączu USB oraz producenci nie wypuszczają już komputerów
przenośnych z napędem DVD. Jedynym rozwiązaniem jest napęd DVD zewnętrzny na kabel USB.".
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść specyfikacji technicznej w poz. 8 poprzez wskazanie nowych wymagań
dotyczących oferowanych laptopów. Uaktualnioną treść specyfikacji technicznej w części 2
postępowania Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postępowania pn. ,,Specyfikacja
część 2. Sprzęt komputerowy i multimedialny - ZMIANA".

Dotyczy części 4 - zakup kserokopiarki:

Pytanie nr l:
„Czy urządzenia oraz wszystkie opcje wyposażenia dodatkowego mają być fabrycznie nowe lub czy
dopuszcza się inny stan?".
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby urządzenia oraz wszystkie opcje wyposażenia dodatkowego były
fabrycznie nowe.
Pytanie nr 2:
„Czy oba urządzenia mają posiadać Wifi i faks? Karta faksu jest dość dużym kosztem jako opcji
wyposażenia maszyny około 3000 zł/szt.".
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby oba urządzenia posiadały Wifi oraz faks.
Pytanie nr 3:
,,Czy urządzenia mają posiadać podstawy?".
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, aby urządzenia posiadały podstawy.
Pytanie nr 4:
,,Czy urządzenia mają posiadać min 2 kasety A3 na papier min. 500 arkuszy?".
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby urządzenia posiadały co najmniej jedną kasetę na papier A3. Uaktualnioną
treść specyfikacji technicznej w części 4 postępowania Zamawiający udostępnia na stronie
prowadzonego postępowania pn. ,,Specyfikacja część 4. Kserokopiarka - ZMIANA".
Pytanie nr 5:
,,Czy urządzenia mają posiadać Automatyczny podajnik dwustronny jednoprzebiegowy?".
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby urządzenia posiadały automatyczny podajnik dwustronny
jednoprzebiegowy.
Pytanie nr 6:
,,Załączone zdjęcie jest maszyny, która posiada kartę druku sieciowego LAN RJ-45.
Czy urządzenia mają również być wyposażone w takie karty sieciowe?".
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby urządzenia były wyposażone w kartę sieciową LAN RJ-45. Uaktualnioną
treść specyfikacji technicznej w części 4 postępowania Zamawiający udostępnia na stronie
prowadzonego postępowania pn. ,,Specyfikacja część 4. Kserokopiarka - ZMIANA".
Pytanie nr 7:
„Czy dostarczane bębny do druku czarnego mają być o wydajności min. 200 OOO stron
czy dopuszcza się mniejsze?".



Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza dostawę bębnów o wydajności mniejszej niż 200 OOO stron, lecz nie
mniejszej niż 20 OOO stron. Dostarczone bębny muszą być oryginalnymi bębnami producenta
urządzenia. Uaktualnioną treść specyfikacji technicznej w części 4 postępowania
Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postępowania pn. ,,Specyfikacja część 4.
Kserokopiarka - ZMIANA".
Pytanie nr 8:
„Proszę o sprecyzowanie co pod treścią zapisu dotyczącego specyfikacji technicznej
dla części nr 4 Zamawiający ma na myśli: Dwa oryginalne bębny do druku kolorowego.
Każde urządzenie wielofunkcyjne do zapewnienia druku kolorowego ma 3 kolory bębnów
CMY. Czy w związku z tym mają to być 2 komplety bębnów do druku kolorowego?".
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z kserokopiarkami dodatkowo dwóch kompletów
oryginalnych bębnów do druku kolorowego. Uaktualnioną treść specyfikacji technicznej
w części 4 postępowania Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postępowania
pn. ,,Specyfikacja część 4. Kserokopiarka - ZMIANA".

Zamawiający informuje, że zmianie ulega treść SWZ, tj. opis minimalnych
wymaganych parametrów w specyfikacji technicznej w części 1, 2 i 4. Zmienione
załączniki do SWZ - specyfikację techniczną w części 1, 2 i 4 - Zamawiający udostępnia
na stronie prowadzonego postępowania pn. ,,Specyfikacja część 1. sprzęt AGD RTV -
ZMIANA", ,,Specyfikacja część 2. Sprzęt komputerowy i multimedialny - ZMIANA"
oraz „Specyfikacja część 4. Kserokopiarka - ZMIANA".

W związku z powyższym, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający
przedłuża termin składania i otwarcia ofert, dokonuje zmiany terminu związania ofertą
oraz ogłoszenia o zamówieniu.
1. W rozdziale XVI SWZ pkt 1. otrzymuje nowe brzmienie:
,,1. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 15 grudnia 2023 r.". 
2. W rozdziale XVIII SWZ pkt 1. otrzymuje nowe brzmienie:
„ 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie zakupowej
Zamawiającego pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat do dnia
16 listopada 2023 r. do godziny 9:00.".
3. W rozdziale XIX SWZ pkt 1. otrzymuje nowe brzmienie:
„ 1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16 listopada 2023 r. o godz. 9: 15 poprzez odszyfrowanie
ofert wczytanych na Platformie.".
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu w tym zakresie.
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